Pro incatta procurator dominus Daniel Musnai de Szovát et cupit exmitti.
Deliberatum: concedi exmissionem.

1743. május 7., Betlen

79.

1743. május 7., Betlen

CSONTOS NASZTA ELLEN INDÍTOTT BŰNVÁDI ELJÁRÁS BOSZORKÁNYSÁG VÉTSÉGÉÉRT 

AZ IRAT: A: KmOL Belső-Szolnok vm. lt. Prot. N. 14. (Partiális és Filiális széki jkv.), 46. p.

Anno 1743. die 7-a Maii sedria filialis inclyti comitatus Interioris Szolnok in possessione 
Bethlen celebrata.

[...] Causa levata ejusdem domini [Michaelis Alsó de Nagy Pestes] vice comitis ab of
ficio ut actoris contra et adversus Nasztan Csontos praesentem captivam ut incattam et 
veneficam.

Minemű boszorkányságokban elegyítette magát az incatta diversis locis [et] tempo
ribus, data exmissione ellene comprobálok. Comprobálván, megkívánom a jure, hogy juxta 
qualitatem delicti büntettessék, et protestatur.

Pro incatta nemo, exmittuntur etc.
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80.

GYURGYUSA JOANA ELLENI BŰNVÁDI ELJÁRÁS BOSZORKÁNYSÁG VÉTKÉÉRT

AZ IRAT: A: KmOL Belső-Szolnok vm. lt. Prot. N. 14. (Partiális és Filiális széki jkv.), 46. p.

Anno 1743. die 7-a Maii sedria filialis inclyti comitatus Interioris Szolnok in possessione 
Bethlen celebrata.

[...] Causa levata ejusdem domini [Michaelis Alsó de Nagy Pestes] vice comitis ab officio 
ut actoris contra et adversus Gyurgyusa Joana praesentem captivam ut incattam et veneficam.

Pro actore procurator idem qui supra per quem actor dicit: Minemű boszorkányságba ele
gyítette magát az incatta diversis locis et temporibus, data exmissione, ellen comprobálok. 
Comprobálván, megkívánom a jure, hogy juxta qualitatem delicti büntettessék, et protestatur. 

Pro incatta procurator dominus Daniel Musnai et cupit exmitti.
Deliberatum: Dari exmissio.

1743. május 7., Betlen

81.

1743. május 7., Betlen

HARMINC FÉRFI ELLEN INDÍTOTT BŰNVÁDI ELJÁRÁS BOSZORKÁNYSÁG VÉTKÉÉRT 

AZ IRAT: A: KmOL Belső-Szolnok vm. It. Prot. N. 14. (Partiális és Filiális széki jkv.), 46. p.

Anno 1743. die 7-a Maii sedria filialis inclyti comitatus Interioris Szolnok in possessione 
Bethlen celebrata.

[...] Causa levata ejusdem domini [Michaelis Alsó de Nagy Pestes] vice comitis ab officio 
ut actoris contra et adversus providos Mityityan Miron, Mityityan Juon, Petrum Sigmond, 
Zegran Miron, Csillag János, Miklós György, Zegran Simeon, Veres Péter, Zagran Kozma, 
Rubrisan Juon, Forrai István, Rusz Androni, Feldrahán Damján, Rusz Stephan, Telosan István, 
Nomeczgan Giraszin, Borzási Sámuel, Czigánj Vaszilia, Czigány Andronja, Pojamar Du- 
mitru, Zagran Simeon, Sircz Vasilia, Iepure Josip, Noszdan Vaszilia, Marosan Togyer, Ma
rosan Lázár, Zegran Gavrilla, Zagran Virtalome, Feldrahán Grigor, Burza Stefan ut incattos.